р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
г. Шахты Ростовской области

«Средняя общеобразовательная школа №5 имени И.И. Горностаева»
346513 г. Шахты, Ростовская область, пр. Победа Революции. 11.

тел. ('8636У22-64-96; e-mail:school5@shaktv-edu.ru

от 31.08.2020 г. № 146/2

ПРИКАЗ

«О создании бракеражной комиссии на 2020 -  2021 учебный год»

В целях обеспечения контроля за питанием учащихся в школьной столовой в 2020
2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

—  Мироновой М. 3., буфетчицы;

—  Диль О. А., медсестры;

—  Теряевой Я. В., ответственной за организацию питания учащихся.

2. Бракеражной комиссии:
—  проводить оценку качества блюд,
—  регистрировать результат бракеража в "Журнале бракеража готовой кулинарной

продукции."

№
п/п

Ф.И.О. Подпись

М. 3. Миронова
О. А. Диль
Я. В. Теряева

mailto:school5@shaktv-edu.ru